



FACTURA: **2021C 02749**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208183	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	03.02.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EXPOTEHNICA S.R.L.

Adresa: PRINCIPALA NR T16, P104/2, BLEJOI, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/388/1998

C.U.I.: RO 10379328

Delegat: GEORGE STANESCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601824800 BOSCH GWS 1400 Polizor unghiular 1400 W, diametru disc 125 Timbru verde: 3 BUC x 1.80	3 Buc.	352,10	1.050,90	199,67
2. 0601388106 BOSCH GWS 7-115 Polizor unghiular 720 W, diametru disc 115 Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	207,00	618,00	117,42
Total fara TVA:				1.677,30
TVA 19%:				318,69

Total de plata: 1.995,99

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02750**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207944	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	25.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608656018 BOSCH S1122AF Set 5 panze Flexible for Metal 225	13 Buc.	56,30	731,93	139,07
Total fara TVA:				731,93
TVA 19%:				139,07

Total de plata: 871,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ANRIO ABRAZIVE SRL

Adresa: ALEE ROGERIUS NR 10 Bl. E2 Sc. B Et. 1 Ap. 26, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/242/2017

C.U.I.: RO37052432

Delegat: DOCZI IOSIF CSABA



FACTURA: 2021C 02751

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208019	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	22.12.2021		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608602201 BOSCH Disc diamantat gresie 115 PROFESSIONAL	3 Buc.	18,49	55,46	10,54
2. 2608602202 BOSCH Disc diamantat gresie 125 PROFESSIONAL	3 Buc.	23,53	70,59	13,41
3. 2608656042 BOSCH S1122EF Set 2 panze Flexible for Metal 225 mm	5 Buc.	19,33	96,64	18,36
4. 2608656039 BOSCH S922HF Set 2 panze Flexible for Wood and Metal 150 mm	4 Buc.	18,49	73,95	14,05
5. 2608522404 BOSCH Set 25 biti Impact Control 25 mm, PZ2 in cutie Tic-Tac	2 Buc.	14,29	28,57	5,43
6. 2608522186 BOSCH Set 25 biti Extra Hard 25 mm, PH2 in cutie Tic-Tac	2 Buc.	21,85	43,70	8,30
7. 2608600543 BOSCH Set 10 discuri taiere metal 355x2.8x25.4 mm	2 Buc.	131,09	262,18	49,82
Total fara TVA:				631,09
TVA 19%:				119,91

Total de plata: 751,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02753**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207832	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	25.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. KEN2101400K CROMWELL Burghiu Carbid - Capat rotund cilindric 16x25 mm CYL. CARBIDE BALLNOSE BURR CUT 9	5 Buc.	63,03	315,13	59,87
2. KEN5838798K ACCESORIU	4 Buc.	8,82	35,29	6,71
3. KEN5838800K ACCESORIU	2 Buc.	9,24	18,49	3,51
4. KEN5827620K CROMWELL Cheie tubulara bihexagonala adanc 1/2" 19 mm DEEP SOCKET 1/2" SQDR	1 Buc.	12,18	12,18	2,32
Total fara TVA:				381,09
TVA 19%:				72,41

Total de plata: 453,50

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



FACTURA: 2021C 02754

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207831	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	25.12.2021		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. QFT6001315G CROMWELL SURUB M12X30	1000 Buc.	0,34	340,00	64,60
2. QFT6404745L CROMWELL Set 100 contrapiulite M12 NYLOC NUT TYPE-T DIN985	1000 Buc.	0,20	200,00	38,00
Total fara TVA:				537,40
TVA 19%:				102,60

Total de plata: 640,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02756**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
205262	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	25.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. TFF9616428D CROMWELL Manusi de protectie TUFFLITE BLACK NYLON LINED PU COATED GLOVES SZ.9	40 Buc.	2,40	96,14	18,26
Total fara TVA:				96,14
TVA 19%:				18,26

Total de plata: 114,40

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02757

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206187	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	25.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
C.U.I.: RO16766463
Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020
C.U.I.: RO42725160
Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. TK130001518810 CROMWELL SURUB M30X250	5 Buc.	37,11	185,55	35,25
2. TK130001518807 CROMWELL SURUB M22X180	10 Buc.	14,76	147,60	28,04
3. QFT6400260L CROMWELL SURUB M14	100 Buc.	0,90	90,00	17,10
4. QFT6400260V CROMWELL SURUB M22	50 Buc.	2,16	108,00	20,52
Total fara TVA:				530,99
TVA 19%:				100,91

Total de plata: 631,90

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02758**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207849	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	19.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

UNI TOOLS SRL

Adresa: STAN VIDRIGHIN NR 4, HALA 2, TIMISOARA, TIMIS, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J35 /167 /2006

C.U.I.: RO18306283

Delegat: Bobilca Ovidiu



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06015A6100 BOSCH GST 18V-LI B (SOLO) Ferastrau vertical Li-Ion, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.80	1 Buc.	567,23	565,43	107,43
2. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				584,04
TVA 19%:				110,96

Total de plata: 695,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02759**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208241	20.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	25.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TWINS TOOLS SRL

Adresa: Bl. Z11 Et. 1 Ap. 4, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/1085/2020

C.U.I.: RO42725160

Delegat: ILIAS ALINA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. QFT6457091N CROMWELL CUPA NYLON 6.4 MM	100 Buc.	0,31	31,00	5,89
Total fara TVA:				31,11
TVA 19%:				5,89

Total de plata: 37,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29